UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Manuale Exercitiorvm Spiritvalivm

Capilla, Andrés de

Coloniae, 1607

Quando montes aspiciamus. Exerc. 52

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53232](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53232)

Oblatio.

Offeremus Deo labores quos
 CHRISTVS in excolendo
 hoc agro sustinuit, irrigans eum san-
 guine suo. Labores etiam quos Apo-
 stoli, Prædicatores Euangelij & San-
 cti Ecclesiæ Doctores atque concio-
 natores sustinuerunt, eumque ro-
 gabimus vt non permittat tantos la-
 bores nobis esse inutiles.

*Quando montes aspici-
 mus.*

Exercitium §2.

*Psalm. 120. Leuavi oculos meos in montes
 vnde veniet auxilium mihi.*

*Psalm. 23. Quis ascendet in montem Domi-
 ni, aut quis stabit in loco sancto eius.*

*Psalm. 124. Qui confidunt in Domino sicut
 mons Sion, non commouebitur in eternū
 qui habitat in Ierusalem.*

*Psalm. 67. Mons Dei mons pinguis, mons
 coagulatus: Mons in quo beneplacitum est*

Deo

Deo habitare in eo, et enim Dominus habitabit in finem.

Consideratio.

OCulos intellectus nostri ad montem ilium altissimum, videlicet Deum, à quo nobis auxilium & omne bonum venit, erigemus. Et ad alios montes minores, videlicet sanctos, à quibus aqua misericordiae divinae super nos, qui in hac lachrymarum valle viuimus, stillat: Quia Deus per illorum merita & intercessionem multa nobis dona concedit.

Gratiarum actio.

Gratias referemus Deo, quod montes ad nostram vtilitatem nobis largitus sit: vnde aquae nobis proveniant, & in quibus pecora pascantur; lignorumque & aliarum rerum ad vsum nostrum necessariarum, copia præbeatur. Gratias præterea agemus, quod tantam montis Ecclesiae suae curam habeat, in quo oves ipsius

ipfius mirabili, & diuino cibo pascū-
tur.

Confusio.

Pudore suffundemur, quod videamus nos esse oues adeo debiles & infirmas: quāuis in hoc monte vberimo, & pascuarum saluberrimarum abundantissimo, pascamur.

Petitio.

Rogabimus Dominum, vt nos ad montē illum, quem cum Sanctis suis inhabitat, perducatur: claraque sui visione fatiet, & dilecta sibi oues pascuis eternis & suauissimis reficiat.

Oblatio.

Offeremus Deo labores & tormēta, quæ Christus nostri causa tam in monte Oliueti, vbi præ nimia mentis angustia & agonia sanguinē sudauit, quam in monte Caluarie vbi crucifixus fuit, passus est: vt propter illorū merita nos ad montē glorie perducatur.

Quando arbores cernimus.

Exercitium 153.

*Psal. 148. Laudate Dominū ligna fructifera
& omnes Cedri.*

*Psa. 1. Et erit tanquā lignū quod plantatū est
secus decursus aquarū, quod fructum suū*